Pouso Alegre, 21 de Novembro de 2003.

Ofício Nº 505/2003

Senhor Comandante,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Sa., seja verificada a possibilidade de agendar uma palestra sobre Auto Proteção, proferida no último dia 20 no auditório da ACIPA, aos alunos do CIEM Profª Maria Isabel Coutinho Galvão, no bairro São Geraldo.

Esperando poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Ten Cel PM Márcio Martins Sant'ana

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG

PAGE